INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ
Campus Jacarezinho

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ÁREA DE CONHECIMENTO: Linguagens, códigos e suas tecnologias
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL 16/2010 – PROGEPE DO

CAMPUS DE JACAREZINHO

O Diretor do Campus Jacarezinho, no uso de suas atribuições torna público o

resultado da análise das inscrições abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no

Concurso Público, para provimento de 01 (uma) vaga para a Carreira de PROFESSOR
SUBSTITUTO do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Instituto
Federal do Paraná - IFPR, nos termos das Leis 8.745/93 e alterações dadas pela Lei
9.849/99, de que trata o Edital 016/2010 – Campus de Jacarezinho - PROGEPE – IFPR:

PROTOCOLO NOME PARECER

135/2010 Welk Ferreira Daniel DEFERIDO

136/2010 Silvana Andreia de Brito INDEFERIDO1

137/2010 Dulce Romano Moreno da Silva INDEFERIDO1

INDEFERIDO 1 - Não atendeu à titulação mínima do Edital nº 016/2010 para o cargo
pretendido.

Obs.: De acordo com a legislação vigente para o caso, o prazo para recurso é de até 48
(quarenta e oito) horas da data de publicação deste Edital, cabendo reconsideração à
Direção do Campus (conforme modelo disponível em www.ifpr.edu.br), anexando a
documentação se necessário.

Curitiba, 17 de maio de 2010.

GUSTAVO VILLANI SERRA

Diretor Geral Campus Jacarezinho – IFPR